Previsioni Meteo per Somaglia (LO) alt. mt. 57

Emissione delle ore 12:26 di Domenica 05 Maggio 2024

Domenica, 05 Maggio 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Lunedi, 06 Maggio 2024
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L
Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Martedi, 07 Maggio 2024

3
Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

coperto

8,4°C

NNW 4 km/h

0 mm
88.2 %
2521 m

coperto
11,0°C
Se 4 km/h
0 mm
78.7 %
2886 m

nubi sparse
10,6 °C

St 4 km/h
0mm
83.4%
2490 m

Mattina

coperto
19,0 °C
-0 km/h
0 mm
59.2 %
2749 m

Mattina

coperto
20,6 °C
ESE 4 km/h
0 mm
46.8 %
2800 m

Mattina

coperto
18,6 °C
-0 km/h
0 mm
64 %
2444 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

coperto
22,4 °C
-0 km/h
0mm
54.9 %
2885 m

Pomeriggio

coperto
228°C
ssw 11 km/h
0 mm
42.4 %
3000 m

Pomeriggio
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pioggia debole

20,3°C
w 4 km/h
0mm
52.6 %
2493 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

coperto
16,5°C
NNE 4 km/h
0mm
69.2 %
3037 m

coperto
15,4 °C
sse 11 km/h
0 mm
61.9 %
2914 m

nubi sparse
14,1 °C

w 7 km/h
0 mm
775 %
2447 m



