Previsioni Meteo per Somaglia (LO) alt. mt. 57

Emissione delle ore 12:26 di Domenica 05 Maggio 2024

Domenica, 05 Maggio 2024				
	Notte	Mattina	Pomeriggio	Sera
max 22° min 13°				
Situazione	coperto	coperto	coperto	coperto
Temperatura	8,4 °C	19,0 °C	22,4 °C	16,5 °C
Vento	NNW 4 km/h	- 0 km/h	- 0 km/h	NNE 4 km/h
Precipitazioni	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
Umidità	88.2 %	59.2 %	54.9 %	69.2 %
Quota Neve	2521 m	2749 m	2885 m	3037 m
Lunedi, 06 Maggio 2024				
Luneur, ou maygio 2024	Notte	Mattina	Pomeriggio	Sera
max 24° min 14°				
Situazione	coperto	coperto	coperto	coperto
Temperatura	11,0 °C	20,6 °C	22,8 °C	15,4 °C
Vento	se 4 km/h	ESE 4 km/h	ssw 11 km/h	SSE 11 km/h
Precipitazioni	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
Umidità	78.7 %	46.8 %	42.4 %	61.9 %
Quota Neve	2886 m	2800 m	3000 m	2914 m
Martedi, 07 Maggio 2024				
Martour, or Maggio 2024	Notte	Mattina	Pomeriggio	Sera
max 20° min 13°				
Situazione	nubi sparse	coperto	pioggia debole	nubi sparse
Temperatura	10,6 °C	18,6 °C	20,3 °C	14,1 °C
Vento	se 4 km/h	- 0 km/h	w 4 km/h	w 7 km/h
Precipitazioni	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
Umidità	83.4 %	64 %	52.6 %	77.5 %
Quota Neve	2490 m	2444 m	2493 m	2447 m